СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  БУТЫРСКИЙ

Р Е Ш Е Н И Е

25.05.2021 № 01-04/7-6

О согласовании Адресного перечня
объектов озеленения 3-й категории
на территории Бутырского района
в осенний период 2021 года

     В соответствии с пунктом 4 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля                        2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 10 сентября 2002 года № 743-ПП рассмотрев и обсудив обращение управы Бутырского района города Москвы                               от 20 мая 2021 года № Б/1-1-1501/21, Совет депутатов муниципального округа Бутырский решил:

     1. Согласовать Адресный перечень объектов озеленения 3-й категории                                         на территории Бутырского района в осенний период 2021 года (приложение).
     2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, Департамента природопользования                              и охраны окружающей среды города Москвы и Управу Бутырского района.
     3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.butyrskoe.ru.
     4.  Контроль за выполнением возложить на председателя Постоянной комиссии Совета депутатов муниципального округа Бутырский по вопросам капитального ремонта, жилищно-коммунального хозяйства и благоустройству Денежкину М.Н.

Глава муниципального округа Бутырский                                       А.П. Осипенко

                                                                                               Приложение
                                                                                               к решению Совета депутатов
                                                                                               муниципального округа Бутырский
[bookmark: _GoBack]                                                                                               от 25 мая 2021г. № 01-04/7-6

Адресный перечень объектов
озеленения 3-й категории на территории Бутырского района
в осенний период 2021 года

	№
пп
	Адрес
	Породы
деревьев
	Кол-во
деревьев
	Породы
кустарников
	Кол-во
кустарников

	1
	Гончарова, 5А
	Клен остролистный
	1
	-
	-

	2
	Гончарова, 6
	-
	-
	Спирея Вангутта
	90

	3
	Гончарова, 7
	Клен остролистный
	2
	-
	-

	4
	Гончарова,
8/13
	-
	-
	Дёрен белый
	10

	Кизильник блестящий

60

	5
	Гончарова, 11,13Б
	Черемуха
обыкновенная
	1
	Барбарис обыкновенный
	40

	Кизильник блестящий

140

	Пузыреплодник
калинолистный
	40

	6
	Гончарова,
17 к.1,2,3,4
17Б
	-
	-
	Сирень обыкновенная

6

	Кизильник блестящий

220

	7
	Гончарова,
17А к.1,2
	-
	-
	Спирея
Вангутта
	180

	8
	Добролюбова
пр., 7,9,11
	-
	-
	Кизильник блестящий

100

	9
	Добролюбова
ул.,11А
Руставели, 9
	Рябина
обыкновенная
	2

	10
	Добролюбова,
19,19А,21,23
	-
	-
	Спирея
Вангутта
	115

11
	Добролюбова
ул., 25,27,27А
	Ель обыкновенна
(европейская)

2
	Кизильник блестящий
	120

	12
	Добролюбова, 29/16
	-
	-
	Сирень обыкновенная

10

	13
	Милашенкова,  3 к.1
	Ива ломкая
(ф.шаровидная)
	1
	-
	-

	14
	Милашенкова,  3 к.2
	Клен
остролистный
	4
	Спирея
Билларда
	60

	Рябина обыкновенная
	1
	Спирея Вангутта
	80

	Ель колючая (голубая)
	7
	Кизильник блестящий
	16

	15
	Милашенкова,    5 к.1
	-
	-
	Дёрен белый
	45

	Барбарис пурпурный
	3

	Кизильник блестящий
	500

	Роза морщинистая
	1

	16
	Милашенкова, 8
	Вишня обыкновенная
	1
	Сирень обыкновенная

3

	Рябина обыкновенная
	1

	Берёза
	2

	17
	Милашенкова,                   9 к.1,2
	Яблоня декоративная
	4
	-
	-

	18
	Милашенкова, 12Б
	Липа
	5
	-
	-

	Клен остролистный
	5

	19
	Милашенкова, 12Д
	-
	-
	Вишня
войлочная
	20

	20
	Милашенкова, 15
	Черемуха
обыкновенная
	2
	Кизильник блестящий

95

	21
	Милашенкова, 16
	Яблоня декоративная
	3
	-
	-

	Клен остролистный
	1

	22
	Милашенкова, 19
	Клен
остролистный
	6
	Спирея
средняя
	200

	23
	Милашенкова, 20
	-
	-
	Спирея
Билларда
	50

	24
	Милашенкова, 22
	Клен
остролистный
	2
	Спирея Билларда
	100

	Сирень обыкновенная

12

	25
	Руставели,                  6А к.1
	-
	-
	Барбарис Тунберга
	135

	Сирень обыкновенная

5

	26
	Руставели,9 -Добролюбова 11А
	Рябина
обыкновенная
	2
	-
	-

	27
	Руставели,                   9А к.1
	-
	-
	Спирея
Вангутта
	150

	28
	Руставели,                   9А к.2
	Ива ломкая
(ф.шаровидная)
	4
	Спирея
Вангутта
	60

	29
	Руставели, 15,15А
	Клен остролистный
	1
	Дёрен белый
	100

	Липа
	2
	Кизильник блестящий

130

	30
	Руставели 17А -
Огородный пр.17
	Яблоня декоративная
	1

-

-

	31
	Фонвизина, 2/14
	-
	-
	Сирень обыкновенная

8

	32
	Фонвизина, 2А
	-
	-
	Сирень обыкновенная

1

	Спирея
Вангутта
	100

	33
	Фонвизина, 7
	-
	-
	Виноград девичий
	6

	Лох серебристый
	2

	Спирея Билларда
	5

	Спирея Вангутта
	5

	34
	Фонвизина,                   9 к.1
	-
	-
	Спирея
Вангутта
	60

	Фонвизина, 13
	Рябина
обыкновенная
	1
	Спирея Вангутта
	50

	Можжевельник казацкий
	3

	Клен
остролистный
	6
	Пузыреплодник калинолистный
	15

	Чебушник венечный
	10

	35
	Яблочкова ул., 10А
	-
	-
	Можжевельник казацкий
	17

	36
	Яблочкова ул., 16
	-
	-
	Вишня войлочная
	3

	Можжевельник казацкий
	7

	Барбарис пурпурный
	3

	37
	Яблочкова ул., 18
	-
	-
	Барбарис обыкновенный
	25

	38
	Яблочкова ул., 21
	-
	-
	Сирень обыкновенная

10

	39
	Яблочкова ул., 21 к.2
	-
	-
	Сирень обыкновенная

6

	40
	Яблочкова ул., 27 к.2
	Береза
	1
	Сирень обыкновенная

3

	41
	Яблочкова ул., 29
	Клен
остролистный
	3
	Дёрен белый
	200

	42
	Яблочкова ул., 29А
	Клен
остролистный
	3
	Сирень обыкновенная

3

	43
	Яблочкова ул., 29Б,
29 к.4
	Клен остролистный
	3
	-
	-

	Черемуха обыкновенная
	1

	44
	Яблочкова ул., 35А
	-
	-
	Сирень обыкновенная

20

	45
	Яблочкова ул., 43Б
	-
	-
	Сирень обыкновенная

5

	Итого:
	80
	Итого:
	3013